檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：呂艾蓉

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7714

傳真：02-27278221

電子信箱：dop-a203@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國108年1月22日

發文字號：府授人任字第1083000069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「臺北市政府暨所屬機關平衡主管性別比例實施計畫」自

即日起停止適用，請查照。

說明：

一、旨揭計畫原係為促進女性參政，保障性別工作平等，經審

酌計畫內相關法規依據已停止適用，另女性及表現績優者

之優先陞遷方式均已有公務人員陞遷法及臺北市女性權益

保障辦法等法規規範，爰停止適用旨揭計畫。

二、本案業已完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業

 ，系統流水號為1082200J0004，請本府法務局刊登臺北

市 法規查詢系統，本府人事處將另行刊登本府電子公報系

統 。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本：臺北市議會 2019-01-22
14:47:11

東湖國中 1080122

*PWAA1086000558*